Municipio de Atexcal, Puebla

Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 29,616,896.00 923,999.00] 2,842,463.00] 2,797,501.00] 2,675,309.00] 2,659,879.00] 2,679,578.00] 2,475,342.00] 2,532,809.00] 2,584,309.00] 2,855,030.00] 2,947,809.00] 1,642,868.00
Servicios Personales 6,011,291.00 458,000.00 513,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 676,291.00 458,000.00 700,000.00

Remuneraciones al Personal de

) 5,496,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00 458,000.00
Caracter Permanente

Remuneraciones al Personal de

i esa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Caracter Transitorio
E::::;T:“Ones Adicionalesy 515,291.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 218,291.00 0.00]  242,000.00
Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Prestaciones Sociales y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Econdmicas
Previsiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EZicl’icd; Estimulos a Servidores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Materiales y Suministros 2,404,963.00]  184,500.00|  204,500.00]  205500.00]  216,000.00] 20850000 212,00000]  178,533.00]  192,000.00] 200,000.00] 24543000  176,000.00]  182,000.00

Materiales de Administracion,
Emision de Documentos y 348,430.00 20,500.00 30,000.00 23,500.00 27,500.00 30,000.00 27,500.00 34,500.00 27,500.00 27,500.00 44,930.00 27,500.00 27,500.00
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios 90,000.00 10,000.00 7,000.00 10,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00
Materias Primas y Materiales
de Produccién y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Comercializacion

Materiales y Articulos de

9 » 58,533.00 25,000.00 1,500.00 3,000.00 4,500.00 1,500.00 1,500.00 2,033.00 1,500.00 1,500.00 13,500.00 1,500.00 1,500.00
Construccién y de Reparacion

Productos Quimicos,
Farmacéuticos y de 37,000.00 0.00 6,000.00 0.00 7,000.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y 1,625,000.00|  120,00000]  140,000.00] 13500000 15500000  145000.00] 14500000  120,000.00] 13500000 135000.00] 14500000  125000.00]  125,000.00

Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de
Proteccion y Articulos 42,000.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00|  14,000.00 14,000.00 0.00 0.00
Deportivos
Materiales y Suministros para 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguridad
Herramientas, Refacciones y 204,000.00 9,000.00 20,000.00 20,000.00 15,000.00 25,000.00 25,000.00 15,000.00 15,000.00]  15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00
Accesorios Menores

Servicios Generales 5,267,015.00]  213,809.00|  421,875.00]  580,913.00]  470,221.00]  464,291.00| 45549000 32672100  361,721.00] 394221.00]  424,221.00]  791,721.00]  361,721.00
Servicios Basicos 2,143,075.00 15,000.00]  204,825.00]  189,825.00|  194,825.00]  189,825.00] 194,825.00|  189,825.00]  194,825.00] 189,825.00]  194,825.00| 189,825.00]  194,825.00
Servicios de Arrendamiento 261,000.00 0.00 55,000.00|  200,000.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicios Profesionales,
Cientificos, Técnicos y Otros 670,000.00 50,000.00 55,000.00 50,000.00 75,000.00 50,000.00 75,000.00 50,000.00 55,000.00 50,000.00 55,000.00 50,000.00 55,000.00
Servicios




Servicios Financieros,
Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion,
Reparacién, Mantenimiento y
Conservacién

Servicios de Comunicacién
Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y
Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del
Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad

Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e
Intangibles

Mobiliario y Equipo de

Administracion

Mobiliario y Equipo
Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico
y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de
Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y

Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
Inversién Puablica

23,440.00

397,000.00

72,000.00

90,500.00

1,430,000.00

180,000.00

1,327,200.00

544,000.00

0.00

0.00

783,200.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

184,000.00

20,000.00

164,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,899.00

50,000.00

4,500.00

7,500.00

70,000.00

15,000.00

65,600.00

31,000.00

0.00

0.00

34,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,050.00

28,000.00

4,500.00

7,500.00

50,000.00

15,000.00

105,600.00

31,000.00

0.00

0.00

74,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

184,000.00

20,000.00

164,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,088.00

29,000.00

7,000.00

8,000.00

80,000.00

15,000.00

139,600.00

38,000.00

0.00

0.00

101,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,896.00

46,000.00

10,000.00

7,500.00

120,000.00

15,000.00

117,600.00

61,000.00

0.00

0.00

56,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,966.00

28,000.00

7,000.00

7,500.00

165,000.00

15,000.00

115,600.00

61,000.00

0.00

0.00

54,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,165.00

28,000.00

7,000.00

7,500.00

120,000.00

15,000.00

140,600.00

51,000.00

0.00

0.00

89,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,896.00

48,000.00

4,500.00

7,500.00

10,000.00

15,000.00

98,600.00

41,000.00

0.00

0.00

57,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,896.00

28,000.00

4,500.00

7,500.00

55,000.00

15,000.00

107,600.00

41,000.00

0.00

0.00

66,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,896.00

28,000.00

7,000.00

7,500.00

95,000.00

15,000.00

118,600.00

61,000.00

0.00

0.00

57,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,896.00

28,000.00

7,000.00

7,500.00

115,000.00

15,000.00

95,600.00

41,000.00

0.00

0.00

54,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,896.00

28,000.00

4,500.00

7,500.00

495,000.00

15,000.00

108,600.00

41,000.00

0.00

0.00

67,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

1,896.00

28,000.00

4,500.00

7,500.00

55,000.00

15,000.00

113,600.00

46,000.00

0.00

0.00

67,600.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00




Obra Publica en Bienes de
Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y

Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras
Provisiones

Inversiones para el Fomento de
Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de
Capital

Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos,
Mandatos y Otros Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias
y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda
Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda

Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores (ADEFAS)

0.00

0.00

0.00

14,398,427.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

14,398,427.00

24,000.00
24,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1,411,488.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

283,547.00

0.00

0.00

0.00
0.00

283,547.00

2,000.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00




